от 31.08.2023 г.                              г. Гатчина                                         № 10-маг/о/з

 О зачислении на 1 курс юридического
факультета по целевой квоте
(магистратура, очно-заочная форма)

        В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный
институт экономики, финансов, права и технологий, на 2023/24 учебный год, на
основании решения приемной комиссии от 31.08.23 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс юридического факультета по очно-
заочной форме обучения на основные конкурсные места  на обучение по
образовательным программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований
регионального бюджета следующих лиц, успешно прошедших вступительные
испытания:

1. Направление 40.04.01 «Юриспруденция», профиль «Гражданское право:
Актуальные проблемы правоприменительной практики»

             1.  138-710-926 72, 69 баллов

                       Врио  ректора         А.О.Туфанов

И.о. ректора                                                                        Р. Н. Авербух